
UCHWAŁA NR XXVI/213/12
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 3 grudnia 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz.113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567), oraz art. 6r ust. 
3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) 
Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje: 

§ 1. W  zamian  za  uiszczoną  opłatę  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  odbierane  są  powstałe 
w nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy: 

1) odpady komunalne zmieszane, w każdej ilości, 

2) odpady ze szkła, zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, w każdej ilości, 

3) odpady z tworzyw sztucznych zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, w każdej ilości, 

4) odpady  z papieru,  metali  i opakowań  wielomateriałowych  zebrane  w sposób  selektywny  określony 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, w każdej ilości, 

5) odpady  wielkogabarytowe,  meble  itp.  zebrane  w sposób  selektywny  określony w Regulaminie  utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, 

6) odpady  zielone,  bioodpady  zebrane  w sposób  selektywny  określony  w Regulaminie  utrzymania  czystości 
i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, w każdej ilości. 

§ 2. Odpady komunalne zmieszane powstałe na nieruchomości zamieszkanej przez mieszkańców, w zabudowie 
jednorodzinnej, w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są od właściciela nieruchomości raz na dwa tygodnie. 

§ 3. Odpady  komunalne  segregowane  powstałe  na  nieruchomości  zamieszkanej  przez  mieszkańców, 
w zabudowie  jednorodzinnej,  w zamian  za  uiszczoną  opłatę,  odbierane  są  od  właściciela  nieruchomości  raz 
w miesiącu, z wyłączeniem odpadów zielonych i bioodpadów. 

§ 4. Odpady  komunalne  powstałe  na  nieruchomości  zamieszkanej  przez  mieszkańców,  w zabudowie 
wielorodzinnej,  zebrane w sposób określony w Regulaminie  utrzymania  czystości  i porządku na terenie Gminy 
Miejskiej Ciechocinek, w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są od właściciela nieruchomości raz w tygodniu, 
z wyłączeniem odpadów zielonych i bioodpadów. 

§ 5. Odpady zielone, bioodpady zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, odbierane są od właściciela nieruchomości z częstotliwością: 

a) w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu, 

b) w okresie od 1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie 

- niezależnie od stopnia ich zapełnienia. 

Id: 15359279-8C90-49FE-AFE7-45937570535E. Podpisany Strona 1



§ 6. Odpady komunalne wielkogabarytowe, meble itp. zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie 
utrzymania  czystości  i porządku  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek,  powstałe  na  nieruchomości 
zamieszkanej przez mieszkańców, w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są od właściciela nieruchomości dwa 
raz w roku, zgodnie z harmonogramem i terminach ustalonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek. 

§ 7. 1. Odbiór odpadów komunalnych odbywa się zgodnie z harmonogramem ustalonym przez przedsiębiorcę, 
z którym Gmina Miejska Ciechocinka zawarła umowę na odbiór odpadów. 

2. W przypadku, gdy dzień odbioru odpadów przypada na dzień ustawowo wolny od pracy,  dniem odbioru 
odpadów jest pierwszy dzień następujący po dniu wolnym od pracy. 

§ 8. 1. Odpady komunalne powstające na nieruchomości zamieszkanej przez mieszkańców, zebrane w sposób 
selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, 
w szczególności: 

1) odpady z tworzyw sztucznych, szkła, papieru i kartonu, 

2) odpady metali i opakowań wielomateriałowych, 

3) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

4) odpady wielkogabarytowe, meble, 

5) odpady zielone, bioodpady, 

6) przeterminowane leki, 

7) chemikalia, 

8) zużyte baterie i akumulatory, 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

10) zużyte opony przyjmowane są w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

2. Odpady określone w ust. 1 przyjmowane są w godzinach otwarcia punktu. 

3. Operator punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych odmówi przyjęcia odpadów, jeżeli ich rodzaj 
i ilość wskazują, że powstały one w wyniku działalności gospodarczej. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie od 1 lipca 2013 roku. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
MIEJSKIEJ 

Aldona Nocna

Id: 15359279-8C90-49FE-AFE7-45937570535E. Podpisany Strona 2


